dell’Incaricato, l’Istituto si riserva di trattenere sui compensi non liquidati il controvalore delle prestazioni 
mediamente corrispondenti al periodo di mancato preavviso. 

Art. 5: L'Istituzione scolastica si impegna a corrispondere per l’attività effettivamente svolta l’importo del di  
€.364,00 (trecentosessantaquattro/00)  omnicomprensivo di tutte le ritenute erariali, fiscali, contributive, 
previdenziali che verrà liquidata previo rilascio di una regolare fattura elettronica intestata a DIREZIONE 
DIDATTICA DI CASTEL MAGGIORE VIA GRAMSCI 175- 40013 CASTEL MAGGIORE (BO) C.F.